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KOSTKA RUBIKA Duo

Cena 99,00 zł.

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 419984

Producent Rubik's

Opis produktu
Kostka Rubika to klasyczna łamigłówka, którą można cieszyć się w domu albo w podróży. Z tym podwójnym pakietem
otrzymasz oryginalną Kostkę Rubika 3x3 oraz Kostkę Rubika Mini o wymiarach 2x2.

To idealny prezent dla każdego, kto dopiero zaczyna przygodę z tą ulubioną na całym świecie łamigłówką. Klasyczna Kostka
Rubika 3x3 to wysoce uzależniająca łamigłówka, która od dziesięcioleci fascynuje fanów od dekad. Kostka Rubika ma sześć
różnych ścian, z których każda składa się z dziewięciu kolorowych kwadratów. Celem jest takie kręcenie kostką Rubika, aby
przywrócić ją do pierwotnego stanu i sprawić, że wszystkie ściany będą miały taki sam kolor. W sumie jest... 43 252 003 274
489 856 000 sposobów ułożenia boków i tylko jeden jest poprawny! Kręć, odwracaj i sprawdź, czy uda Ci się go znaleźć! Nowa
i ulepszona Kostka Rubika ma mechanizm, który gwarantuje płynniejszą, szybszą, bardziej niezawodną grę. Tradycyjne
naklejki zostały zastąpione plastikowymi płytkami, co oznacza brak blaknięcia, łuszczenia się i uniemożliwia oszukiwanie.

Kostka Rubika to przede wszystkim inteligenta gra, która gwarantuje poprawę pamięci mięśniowej i koordynacji oko-ręka.
Poza tym ta łamigłówka to nie tylko zabawa, bo poprawia również zdolności motoryczne i umiejętność rozwiązywania
problemów. Ponad 40 lat historii sprawiło, że Kostka Rubika stała się jedną z najlepiej sprzedających się zabawek w historii.
Wynaleziona w 1974 roku przez Erno Rubika, powstała, aby pomagać studentom zrozumieć trójwymiarowe problemy. Prototyp
Magic Cube robił rzeczy, których świat wcześniej nie widział. Obracał się na wszystkie strony, kręcił i nie łamał. Dodatkowo 54
kolorowe naklejki na 6 stronach nadawały mu ikoniczny wygląd. Gdy już weźmiesz kostkę do ręki i pomieszasz jej ścianki,
szybko zdasz sobie sprawę, że nie ma natychmiastowego sposobu, aby ją ponownie ułożyć. Układanie kostki to doskonała,
uzależniająca zabawa. Gdy osiągniesz już opanujesz tę sztukę, będziesz mógł pochwalić się przed znajomymi, że wiesz, jak
rozwiązać jedną z większych tajemnic ułożyć Kostkę Rubika.
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